DELTAGERLISTE
FAGLIGT FORUM 29. OKTOBER 2014

Favrskov Kommune:
Allan Therkelsen

Peter Lundtofte
Hedensted Kommune:
Dianna Kristensen

Lars Oksbjerre

Herning Kommune:
Edith Blynning

Katrine Dansgaard Boye
Holstebro Kommune:
Diana Bilsted

Annette Vognbjerg
Horsens Kommune:

Ole Helboe Nielsen
Ikast-Brande Kommune:
Ellen Bach Fjendsbo
Lemvig Kommune:
Annette Johansen

Pia Andersen

Charlotte Hvas
Norddjurs Kommune:
Jytte Skiffard

Thomas Thune Nielsen
Odder Kommune:

Gitte Rasmussen
Randers Kommune:
Lars Bolander

Nana Andersen
Ringkj@bing-Skjern Kommune:
Helene Helstrup Jensen
Anette Thesbjerg Lauridsen
Samsg Kommune:
Claus Dahl Thomsen
Susanne Beck

Silkeborg Kommune:
Karen Dalsgaard
Yvonne H. Sgrensen
Skanderborg Kommune:
Erik Juul Nysom

Skive Kommune:

Jens Dalby

Struer Kommune:

Lise Lundsager

Steen Elgaard

Syddjurs Kommune:
Arne Gynther

Mail

0 ath@favrskov.dk
1 pelu@favrskov.dk

0 dianna.kristensen@hedensted.dk
1 lars.oksbjerre@hedensted.dk

1 vtbeb@herning.dk
1 vtbKD@herning.dk

0 diana.bilsted@holstebro.dk
1 Annette.Vognbjerg@holstebro.dk

1 teohn@horsens.dk

1 elfje@ikast-brande.dk

0 Annette.johansen@lemvig.dk
1 pia.andersen@Ilemvig.dk
1

1 js@norddjurs.dk
1 ttn@norddjurs.dk

0 Gitte.Rasmussen@odder.dk

Lars.bolander@randers.dk
1 Nana.andersen@randers.dk

helene.helstrup.jensen@rksk.dk
1 anette.thesbjerg.lauridsen@rksk.dk

0 aucdt@samsoe.dk
ausb-hj@samsoe.dk

1 karen.dalsgaard@silkeborg.dk
1 vhs@silkeborg.dk

1 erik.nysom@skanderborg.dk

1 jeda@skivekommune.dk

lil@struer.dk
1 skr@struer.dk

1 ag@syddjurs.dk
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Klaus Dannemarre
Viborg Kommune:
Martha Johansen
Thorkild Vestergaard
Aarhus Kommune:
Rigmor Korsgaard
Ango Winther

Ulla Schmidt Sams

1 klds@syddjurs.dk

1 majoh@viborg.dk
1 tv@viborg.dk

0 rko@aarhus.dk
0 awi@aarhus.dk
0 usn@aarhus.dk
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Region Midtjylland:
Henrik Brask Pedersen
Per T. Holm
Hanne-Marie Sieg Sgrensen
Claus Meldgaard
Peter Hermansen
Midttrafik:

Jens Erik Sgrensen

Per Elbaek

Lise Norre

Mikkel Degn

Michael Steinberg

Ole Slehmann NT

henrik.brask@ru.rm.dk
1 per.holm@ru.rm.dk
hanne-marie.soerensen@ru.rm.dk
1 claus.meldgaard@ru.rm.dk
0 peter.hermansen@ru.rm.dk

jes@midttrafik.dk
1 pel@midttrafik.dk
1 In@midttrafik.dk
1 mde@midttrafik.dk
1 msg@midttrafik.dk
1
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